CLÁUSULA QUARTA – DO REAJUSTE DE PREÇOS - Os preços dos serviços serão 
fixos e irreajustáveis durante a vigência do Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO - Pela prestação dos serviços contratados, o 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o Valor Global Total da contratação de 
R$1.918.820,76 (um milhão, novecentos e dezoito mil, oitocentos vinte reais e setenta e 
seis centavos), a ser desembolsado conforme as entregas e cronogramas relacionado na 
tabela abaixo e de acordo com a proposta técnica comercial da CONTRATADA: 

PARÁGRAFO ÚNICO – Como critério de aceitação dos serviços serão aceitas as entregas